
 
  

 

 

Plats: Sunderby folkhögskola  
Tid: Start 14 mars klockan 10.00-15.00  (fika från 09.00) 

    
700 på skolbänken i stor socialtjänstsatsning 
 
Den 14 mars startar utbildningen av baspersonal, chefer, sjuksköterskor, arbets-
terapeuter, sjukgymnaster och pedagoger inom särskilda boendena LSS, kommu-
nal regi. Projektet har fått namnet Koh-I-Noor (persiska för Berg av ljus) efter en 
av världens värdefullaste diamanter. När projektet är genomfört om två år ska 
mer än 700 personer ha ökat sina kunskaper. Syftet är att hitta metoder och 
strukturer för att skapa en lärande organisation, att förbättra hälsan, samt att 
främja jämställdhet och tillgänglighet.  
 
För närvarande är tio kommuner i Norrbotten delägare i projektet. ESF- Europeis-
ka sociala fonden - finansierar kunskapsutvecklingsprojektet och kommunerna 
står för vikariekostnader och resekostnader med mera. Totalt beräknas satsning-
en kosta cirka 10,5 miljoner kronor. Detta är därmed en av de större gemensam-
ma utbildningssatsningarna som genomförts gemensamt av länets kommuner. 
   
Projektet befinner sig just nu i en mobilisteringsfas där projektledaren och de fyra 
processledarna bygger upp kontaktvägarna till de berörda kommunerna. Den 14 
mars kommer de som ska utbildas in i projektet genom att delta inspirationsda-
garna som genomförs fram till och med den 18 mars.   
 
Den andra fasen består av fem utbildningsdelar och mellan varje utbildningsdel 
genomförs temasamtal på arbetsplatserna. Parallellt med detta görs enkäter och 
utbildningarna skräddarsys efter de behov som visar sig genom enkäterna. 
 
Läs mer om Koh-I-Noor: 
www.bd.komforb.se/projekt/kohinoor.4.2709bddb12c08a79de780004600.html 

 
För mer information, kontakta projektledare Gun-Britt Texwall på telefon 070-
693 54 17, E-post: gun-britt.texwall@bd.komforb.se 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
Kommunförbundet Norrbotten är en service- och intresseorganisation för de 14 kommunerna i Norrbotten. Vi ansvarar för intressebevakning inom hela det kommunala 

området, bistår och stödjer med utredningar och projekt samt bedriver kurs- och konferensverksamhet. Vi är kommunernas resurs för ljud och bild i undervisningen samt 
en resurs för IT i skolan. FoU Norrbotten är vår forsknings- och utvecklingsenhet för kommunernas socialtjänst.    
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